
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…
… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

                                     

 

 

       Foggia, 17/02/2022 

 

 

   Al personale docente 

 

Al sito WEB 

 

All’Albo 

 

                                                                         

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Viste le istanze prodotte per il reperimento di un esperto Progettista Progetto: 13.1.1A FESRPON-

PU-2021-235 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

 CUP: J79J21007370006 

 

Visto       il proprio avviso pubblico di selezione per il personale interno/esterno per il reperimento di un      

                   esperto progettista pubblicato all’albo della scuola con prot. n.  745/U del  22/01/2022; 

 

Visto      il  verbale  della  commissione  di  valutazione  delle  istanze  prot.  n. 1647/U  del   10/02/2022  

 

 Vista      la graduatoria  provvisoria pubblicata in data 10/02/2022  prot.  n. 1653/U; 

Vista      l’assenza di ricorsi alla  graduatoria  provvisoria  per  il  reperimento  di  un  esperto  progettista              

                    Progetto: 13.1.1A FESRPON-PU-2021-235 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”. 

 

              

                       D E C R E T A 

 

in data odierna è pubblicata all’Albo e al sito Web della scuola (www.altamuradavinci.edu.it) la 

graduatoria  definitiva per il reperimento di un esperto progettista Progetto 13.1.1A FESRPON-PU-2021-

235 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” -  
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso, nei modi previsti dalla normativa vigente, 

attraverso il ricorso, da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini 

di 60 e 120 giorni, dalla data di pubblicazione. 

 

 

 
Via  Gen. F. Rotundi, 4  71121   

FOGGIA 

Centr.  0881/720283 

Pres.    0881/721195 

Fax        0881/772196 
 

 

Via G. Imperiale, 50 

71122   FOGGIA 

Centr.    0881/687527 

Pres.      0881/684014 

Fax         0881/687528 

 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE ALTAMURA- DA VINCI
C.F. 94090750715 C.M. FGTF13000C
AP54ZF1 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA ALTAMURA DA VINCI

Prot. 0001963/U del 17/02/2022 10:53



 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…
… 

Sito internet: www.ittaltamuradavinci.gov.it       email: fgtf13000c@istruzione.it      PEC: fgtf13000c@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.:  FGTF13000C –  FGTF13050T (corso serale) Codice fiscale:  94090750715 

 

 

Esperto progettista 

Progetto FESRPON 

“CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI” 

TITOLI – FORMAZIONE - ESPERIENZE 
PUNTEGGIO 

MASSIMO  

LO MUZIO 

Romeo 

VIGIANO 

Antonio 

LAUREA VECCHIO ORDINAMENTO  O 

MAGISTRALE coerenti con l’attività richiesta 

dal presente bando 

fino a 100  

da 101 a 110 

 

 

30 

40 

40 30 

Se conseguita con LODE è previsto un 

punteggio aggiuntivo  
4 4 === 

Diplomi di Specializzazione, Corsi di 
Perfezionamento e Master di I e II livello 
post-laurea di 
 durata almeno annuale, coerenti con 
l’attività richiesta dal presente bando                                          
(2 punti per ogni titolo) 

8 8 8 

Abilitazione all’insegnamento per le 

Istituzioni Educative Statali di secondo 

grado nella disciplina  

attinente l’attività richiesta dal presente 

bando 

6 6 6 

Corso di aggiornamento nelle discipline di 

competenza                                                                                                                   

(1 punto per ogni attestato)  

5 4 5 

Insegnamento nelle Scuole Secondarie 
Superiori di secondo grado della disciplina 
attinente l’attività richiesta dal presente 
bando                                                                                             
(1 punto per anno scolastico) 

9 9 9 

Attività di Collaudo in settori attinenti  

in ambito scolastico                                                                                        

(4 punti per ogni esperienza) 

In ambito extra scolastico                                                         

(2 punti per ogni esperienza) 

12 

8 

12 

8 
4 

Abilitazioni professionali                                                                                 

(1 punto per ogni abilitazione) 
4 === 3 

Attestazioni informatiche o dell’uso della 

LIM                                                                                                

(1 punto per ogni attestato) 

4 4 4 

TOTALE PUNTEGGIO 
 

95 69 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

            Prof. Pasquale PALMISANO 
                                (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 


